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در آستانه آغاز تعمیرات اساسى 
واحدهاى عملیاتى پالایشگاه 
شازند، مدیرعامل شرکت به 
همراه جمعى از مدیران ارشد و 
کارشناسان فنى T از واحدهاى 
عملیاتى تعمیرات اساسى این 

شرکت بازدید کرد.در ابتداى این بازدید سپهرى راد، رئیس نگهدارى و تعمیرات پالایشگاه، 
گزارشى از برنامه ریزى هاى انجام شده براى تعمیرات اساسى، خرید متریال مورد نیاز  و آماده 

سازى تجهزات این عملیات ارائه نمود. 
در ادامه  دکتر چراغى  ضمن بازدید میدانى از واحدهاى عملیاتى تعمیرات اساسى، از نزدیک در 
جریان فرایندهاى تعمیراتى قرار گرفت و با رؤسا و سرپرستان این بخش ها به گفتگو پرداخت. 
مدیرعامل در حاشیه این بازدید،هدف از این تعمیرات اساسى را نوسازى و آماده سازى 
تجهیزات و واحدهاى شرکت جهت بهبود فرایندهاى عملیاتى و استمرار تولید دانست و گفت : 
طبق  برنامه ریزى ها انجام شده و با توجه به هماهنگى هاى به عمل آمده با شرکت ملى پالایش 
و پخش، این تعمیرات اساسى، تحت نظارت کامل و رصد مجموعه مدیریت و متخصصین و 
با رعایت دقیق استانداردهاى ایمنى و کیفیت انجام خواهد شد. مدیرعامل همکارى مستمر 
همه واحدها و نظارت لحظه  به  لحظه بر اجراى تعمیرات اساسى با هدف کاهش ریسک هاى 
عملیاتى را تضمین کننده پایدارى تولید دانست و بیان داشت : تعمیرات اساسى باید طبق زمان 
بندى هاى پیش بینى شده انجام شود تا واحدها زودتر در مدار تولید قرار بگیرند . وى با توجه 
به نیاز کشور به سوخت و دیگر محصولات استراتژیک این پالایشگاه، بر عزم و اراده مجموعه 
مدیریت در تسریع روند انجام عملیات تعمیرات اساسى تاکید نمود.چراغى در خاتمه ابراز 
امیدوارى کرد عملیات تعمیرات اساسى با دستیابى به اهداف از پیش تعیین شده با موفقیت 

و بدون مخاطره به پایان برسد .
وى همچنین در راستاى رفع چالش ها و دغدغه هاى موجود، رهنمودهایى را ارائه و دستوراتى 
را صادر کرد .این گزارش مى افزاید 10 واحدعملیاتى در پالایشگاه شازند به زودى تحت 
تعمیرات اساسى قرار مى گیرند که در فاز اول 1200 نفر و در فاز دوم 3800 نفر  نیرو حضور 
خواهند داشت. شرکت پالایش نفت امام خمینى (ره) شازند، قطب بزرگ تولید محصولاتى 
همچون بنزین ، گازوئیل ، نفت ، گاز ، فرآورده هاى ویژه و … است که محصولات آن با 

مشخصات و کیفیت استانداردهاى 2004 و 2005 اروپا به بازار عرضه مى شود

مدیرعامل پالایشگاه شازند از واحدهاى عملیاتى تعمیرات 
اساسى بازدید کرد

استان مرکزى
تصویر روز

مجموعه گنجعلى خان در مرکز شهر 
کرمان و نزدیک به بازار بزرگ قرار 
دارد و شامل میدان، حمام گنجعلى 
خان (موزه مردم شناسى) در ضلع 
جنوبى، ضراب خانه گنجعلى خان 
در ضلع شمالى، کاروانسرا و مدرسه 
گنجعلى خان در ضلع شرقى، آب 
انبار در ضلع غربى و بازار گنجعلى 

خان در سه سمت میدان مى شود.

در ادامه اقدامات نظارتى   زهره امامى/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net شرکت توزیع نیروى برق

استان یزد براى مقابله با 
استفاده غیرقانونى از برق در استخراج رمزارز، 4 دستگاه ماینر 
غیرمجاز در یکى از اماکن مسکونى شهرك موحدین شهرستان 

مهریز شناسایى و توقیف شد. 
 این دستگاه ها بدون مجوز قانونى و با سوءاستفاده از انشعاب برق 

خانگى به صورت شبانه روزى در حال فعالیت بودند. 
 بر اساس بررسى هاى کارشناسى، هر دستگاه ماینر به طور 
متوسط معادل مصرف برق 10 خانوار را دارد؛ بنابراین فعالیت 
هم زمان این 4 دستگاه، بار مصرفى معادل با 40 خانوار را به شبکه 
برق منطقه تحمیل کرده که مى تواند منجر به اختلال، افت 
ولتاژ و خاموشى در ساعات اوج مصرف شود.  استخراج غیرمجاز 
رمزارز به عنوان یکى از عوامل تهدیدکننده پایدارى شبکه، با 
برخورد قانونى و قاطع مواجه مى شود و شرکت توزیع نیروى 
برق استان یزد رصد و مقابله با این پدیده همچنان در دستور 

کار جدى قرار دارد. 
 شایان ذکر است پاداش گزارش موارد استخراج غیرمجاز رمزارز 
از سوى شرکت توانیر تا سقف 200 میلیون تومان افزایش یافته 
است. این پاداش به شهروندانى تعلق مى گیرد که با ارائه اطلاعات 

مستند، منجر به شناسایى و کشف مراکز غیرمجاز شوند. 
 شهروندان گرامى مى توانند گزارش هاى خود را از طریق تماس 
با شماره 121یا ارسال پیامک به سامانه پیامکى 30005121 

اعلام نمایند.

کشف 4 دستگاه ماینر غیرمجاز در شهرك 
موحدین مهریز  

استان یزد

چادگان

به گزارش نسل فردا وبه نقل از روابط عمومى  طیبه بدیعى /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net آموزش و پرورش شهرستان چادگان در خرداد

ماه سال جارى و به مناسبت گرامیداشت ایام 
مقاومت و پایدارى، دیدارى صمیمانه و پربار با جمعى از پیشکسوتان ایثارگر در محل 
دفتر مدیریت برگزار شد. در این دیدار،خانم نادى مدیر آموزش و پرورش با شنیدن 

دغدغه ها و پیشنهادات ارزشمند این عزیزان، به گفتگو و تبادل نظر با ایشان پرداخت.
درادامه، باتجربه گان ایثارگر با بیان خاطرات و تجربیات گران سنگ خود، نقش " 
خادمان ایثارگر را در پیشرفت و توسعه یادآورى و پیشنهادات سازنده اى ارائه نمودند. 

سپس مدیر آموزش و پرورش با اشاره به این که باتجربگان و ایثارگران هر کدام 
گنجینه اى از تجربه کم نظیر با خود دارند گفت:" این جلسه بازفرصتى براى دانش 
اندوزى خادمان شاغل و قدردانى از زحمات و تلاش هاى بى شمار و بى دریغ پیشکسوتان 
عرصه  ایثار است و همچنین این دیدار و دیدارهایى از این دست، همدلى و تعامل سازنده 

و افق محور بین نسل هاى مختلف را بیش از پیش به صحنه آورده و نمایان مى سازد."
گفتنى است، این دیدار لحظاتى ارزشمند براى تقویت روحیه و ایجاد انگیزه و امید 

آفرینى در بین باتجربگان ایثارگر و همکاران شاغل بود.

 دیدار پیشکسوتان ایثارگر با مدیر آموزش و پرورش 
چادگان

سپاهان
خبر
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پیامبراکرم(ص): آنچه از عفّت منشعب مى شود خشنودى است و خضوع و بهره مندى و آسایش و دلجویى و فروتنى و تذکّر و تفکّر و بخشندگى و سخاوت. اینها خصالى است که به سبب پارسایى براى خردمندى که از خدا و قسمت او خشنود است، حاصل مى شود.حدیث روز

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت جهان کارتن سپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 10532 و شناسه ملی 10260316071

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت جهان کارتن سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ 1404/03/25 
که در ساعت 8 صبح در محل استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- دهستان قهاب جنوبی- روستا شهرک صنعتی جی- شهرک صنعتی 

جی- کوچه صحرا- خیابان 1 فرعی 9- پلاک 155- طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت پک تین )سهامی خاص( به شماره ثبت 7363 

مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت پک تین )سهامی خاص( به ترتیب در ساعت 10 و 12 صبح روز پنج شنبه مورخ 1404/04/05 در محل کارخانه شرکت واقع در اصفهان، 
جاده اصفهان- نجف آباد، بعد از سه راهی درچه، خیابان بیست متری کرتمان تشکیل می گردد. از صاحبان سهام شرکت یا نماینده قانونی آنان برای حضور در جلسه فوق دعوت 

به عمل می آید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در مورد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

5- مذاکره و اخذ تصمیم راجع به توسعه شرکت و سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- الحاق و اصلاح موضوع شرکت و اصلاح ماده 2 اساسنامه
2- افزایش سرمایه شرکت از محل سود انباشته و اصلاح ماده 5 و 6 اساسنامه

3- اصلاح تقسیم وظایف هیئت مدیره و اصلاح ماده 25 اساسنامه
هیئت مدیره شرکت پک تین4- مذاکره و اخذ تصمیم راجع به سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه
بدینوسیله از اعضاء محترم این شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول در ساعت 9 صبح روز سه شنبه 1404/03/27 که در سالن کنفرانس ساختمان صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز به نشانی: 

خیابان مطهری، خیابان میرعماد، خیابان جنتی، پلاک 3 ، طبقه سوم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
در صورتیکه هریک از اعضاء نتوانند در مجمع حضور یابند، می توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال در مجمع عمومی به یک نفر نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. بدین منظور نامه اعطای نمایندگی توسط 

اعضاء می بایست حداکثر تا تاریخ 1404/3/22 به دفتر تعاونی تحویل گردد.
با توجه به برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس، داوطلبانی که دارای شرایط هستند می توانند تا 7 روز از تاریخ این اطلاعیه تقاضای خود را کتبا به دفتر تعاونی ارائه نمایند.

دستور جلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت مالی سالهای 1400 لغایت 1404
3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس4- سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز

   آگهی دعوت سهامداران شرکت امین ماشین سنگ اصفهان )سهامی خاص(
  به شماره ثبت 33608 و شناسه ملی 10260541001 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(
نظر به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1404/03/08 به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونی تشکیل نگردید، بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت امین ماشین سنگ اصفهان )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( که 
در روز یکشنبه مورخ 1404/03/25 ساعت 08:00 در محل اصفهان، چهارراه پلیس، خیابان شریعتی شرقی، روبروی بانک آینده، مجتمع الماس، 

طبقه ششم، واحد 26 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت امین ماشین سنگ اصفهان4- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی

شهرداري بردستان به موجب ابلاغیه سازمان مدیریت و برنامه ریزي استان بوشهر قصد دارد:
  پروژه اجرای لایه دوم آسفالت میدان ورودی شهر بردستان را از طریق آگهي مناقصه عمومي به شرح ذیل به شرکت واجد الشرایط واگذار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تداراکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1404/03/13 می باشد.

مناقصه گزار: شهرداري بردستان
آدرس مناقصه گزار: استان بوشهر- شهرستان دیر- شهر بردستان- بلوار شهداي بردستان- ساختمان اداري شهرداري بردستان

 تلفن: 07735462665
مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1404/03/20

مهلت تحویل اسناد مناقصه:  تا  ساعت  18:00 روز شنبه مورخ 1404/03/31
تاریخ بازگشایي اسناد مناقصه: ساعت 8:00  صبح روز یکشنبه مورخ 1404/04/01

www.setadiran.ir محل تحویل و دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد و شرایط مناقصه درج شده است.
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نوع ضمانت شرکت در رتبه شرکتشرکت در مناقصه

مناقصه

پروژه اجرای لایه دوم آسفالت 1
5 راه، راه آهن و باند 200400601500000127.833.442.7761.391.672.139میدان ورودی شهر بردستان

فرودگاه

ضمانت نامه بانکي به 
مدت 3 ماه اعتبار و 3 ماه 

قابل تمدید

آگهي مناقصه یک مرحله اي )نوبت دوم(

  روابط عمومي شهرداري بردستان

تاریخ انتشار: 1404/03/12

1- دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان  به نشاني گرگان – ابتداي خیابان شهید بهشتي )ساختمان شماره یک(
2- موضوع فراخوان :

نکته: برندگان مناقصات ملزم به  اجراي پروژه ها ظرف مدت ذکر شده بدون توجه به پرداخت هاي این اداره کل است و پرداخت مطالبات پیمانکار متناسب با تخصیص هاي 
پروژه پیش بیني گردیده  است.

*ضمناْ پروژه پیش پرداخت دارد و کلیه پرداخت ها در غالب سامانه شهاب تدکار صورت می پذیرد.
3- رتبه و رشته پیمانکاران واجد شرایط شرکت در فراخوان : پایه 5 و بالاتر 

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت فراخوان :  بصورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار3 ماهه و قابل تمدید به نفع شرکت بازآفرینی شهری ایران یا بصورت واریز نقدي به شماره حساب 
شماره 4101037252131992  با شناسه واریز 366825555555555555555555555555  تحت عنوان رد وجوه سپرده شرکت بازآفرینی شهری ایران

5- محل ،  زمان و مهلت دریافت اسناد فراخوان : شرکت هایي که در رشته مورد درخواست تشخیص صلاحیت شده اند بایستي جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ساعت 12 روز سه شنبه  مورخ 1404/3/20 به سایت www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

6- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها به سایت ستاد   www.setadiran.ir   ساعت 12 روز یکشنبه  مورخ  1404/04/1 خواهد بود .  
7- بازگشایي پیشنهادها : بازگشایي پیشنهادها )پاکت الف و ب و ج( ساعت  8 صبح  روز  دوشنبه  مورخ   1404/04/2  در محل ساختمان شماره یک اداره کل واقع درآدرس 

فوق می باشد .
8-کلیه مراحل دریافت اسناد و برگزاري فراخوان در سایت ستاد انجام خواهد شد.

9-  اداره کل راه و شهرسازي گلستان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است  .
10- شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد قیمت بمنزله قبول کلیه مفادوشرایط مندرج درقانون برگزاري مناقصات ،آیین نامه هاي اجرایي آن ، آیین نامه معاملات دولتي و کلیه 

بخشنامه هاي صادره دراین خصوص  مي باشد .
11- براي کسب اطلاعات  بیشتر به سایت www.setadiran.ir  مراجعه یابا شماره تلفنهای32225594-32244371-017 )اداره پیمان ورسیدگي( تماس حاصل فرمایید.

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآوردنام فراخوانردیف
فراخوان

رشته شرکت در 
مدت فراخوان

4 ماهابنیه   1/964/619/5821404 ریال39/292/391/646 ریالاجرای اسکلت و سقف مجتمع آب درمانی خان ببین1

آگهی فراخوان عمومي یک مرحله اي -  نوبت  دوم

اداره کل راه و شهرسازي استان گلستانشناسه آگهی: 1942102


